
UCHWAŁA NR XXVII.206.2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany "Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy 
Sztum na lata 2024-2033” 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, 1436) oraz art. 23 ust. 1 w związku z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 
2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 278.), uchwala się, co następuje:  

§ 1.  

Przystępuje się do sporządzenia zmiany „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na lata 
2024-2033” przyjętego uchwałą Nr XII.91.2024 Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 grudnia 2024 roku 
w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na lata 2024-2033. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Sztum. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sztumie 

 
 

Waldemar Fierek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB2F49-4916-4ECF-8542-971F10ADF9F2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Rady Miejskiej w Sztumie Nr LVI.497.2023 z dnia 26 kwietnia 2023 roku wyznaczono 
na terenie Miasta i Gminy Sztum obszar zdegradowany i obszar rewitalizacji. Gminny Program 
Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum na lata 2024-2033 przyjęty został uchwałą Nr XII.91.2024 
Rady Miejskiej w Sztumie z dnia 30 grudnia 2024 roku.  Dokument został opracowany w trybie 
partycypacyjnym, przy udziale społeczności lokalnej w terminie od czerwca 2023 roku do grudnia 
2024 roku.  
  

Uchwałą nr 1386/39/24 z dnia 7 listopada 2024 roku Zarząd Województwa Pomorskiego  
zatwierdził podział alokacji na działania rewitalizacyjne dla gmin w ramach programu Fundusze 
Europejskie dla Pomorza 2021-2027 (dalej zwanego FEP 2021-2027). Od stycznia 2025 roku toczą 
się konsultacje z Zespołem powołanym przez Urząd Marszałkowski Województwa Pomorskiego 
w sprawie uzgodnienia w trybie roboczym listy projektów planowanych do objęcia wsparciem 
w ramach programu FEP 2021-2027.  
 

Przystąpienie do sporządzenia zmiany „Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sztum 
na lata 2024-2033” związane jest z koniecznością dodania do dokumentu załącznika 
nr 3 – „Lista projektów planowanych do objęcia wsparciem w ramach FEP 2021-2027 obejmująca 
wybrane przedsięwzięcia podstawowe zawarte w GPR”. Planuje się wprowadzić  
w przedsięwzięciach zmiany odpowiadające zasadom dotyczącym wspierania rewitalizacji 
w ramach FEP 2021-2027, których obowiązujący zakres przyjęty został uchwałą  
nr 1145/122/25 Zarządu Województwa Pomorskiego z dnia 18 września 2025 roku. 
 
 
Z uwagi na powyższe zasadne jest przyjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską w Sztumie.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBB2F49-4916-4ECF-8542-971F10ADF9F2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVII.206.2025 RADY MIEJSKIEJ W SZTUMIE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


